
 
                                                                                  

平成 25 年 4 月吉日 
お 客 様 各 位 

サンワテクノス株式会社 
営業開発部 
TEL:03-3778-2810 
FAX:03-3778-2395 

『 電力監視モニタリングシステム  』 

 
 
拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、弊社はこの度、東京ビッグサイトで開催されます「第 16 回 組込みシステム開発

技術展」の㈱リコーブース内に共同出展いたします。 
自社開発したソフト「さぽちゃん」を用いた電力監視モニタリングシステムの展示を行

います。 
是非、この機会にご覧いただき  ご意見、ご要望等を賜ればと存じます。 

 
－  記  － 

【 展示予定製品 】 

・ 高信頼性に加え省スペースに最適な㈱リコー製産業用パソコン 
※オムロン㈱スマート電力量モニタ、PLC  
電力監視モニタリングソフト「さぽちゃん」のデモ 

・ フェニックス・コンタクト㈱産業用 HUB の展示 
 
【 展示会場・ブース番号 】 

東京ビックサイト  西展示棟 
小間番号：西ホール No.「西 11-30」㈱リコーブース内 
平成 25 年 5 月 8 日（水）～10 日（金） 10:00～18:00（最終日は 17:00 まで） 
 

  ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひ、この機会にご覧いただきたく、

よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


